

**CALLISTO pool s.r.o.**

Vápeníkova 964/15, 149 00 Praha 4 - Chodov

tel.: 602 383 440, e-mail: info@callistopool.cz

[www.callistopool.cz](http://www.callistopool.cz)

Vypracoval: Tomáš Říha, Ing. Jiří Říha  
 Datum: 31.8.2020  
 Pro: DPN OPAŘANY  
 Akce: oprava bazénu DPN Opařany

POLOŽKA	Počet	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
<b><u>DPN OPAŘANY - více/méně</u></b>			
<b><u>k bodu 1) Technologie bazénu - skimmer</u></b>			
skimmer - 20l	-2,00 ks	1 425,00 Kč	<b>-2 850,00 Kč</b>
ABS rámeček ke skimmeru + těsnění	2,00 ks	965,00 Kč	1 930,00 Kč
příruba světla MTS SSL300	-4,00 ks	593,00 Kč	<b>-2 372,00 Kč</b>
těsnění světla MTS SSL300	-8,00 ks	661,00 Kč	<b>-5 288,00 Kč</b>
těsnění MTS světlo - 2xgum.těsnění, 1x - rámeček	-4,00 ks	950,00 Kč	<b>-3 800,00 Kč</b>
MTS světlo 300 W/12V včetně halogenové žárovky 300W	4,00 kpl	5 981,00 Kč	23 924,00 Kč
těsnění trysky + příruby	-4,00 ks	785,00 Kč	<b>-3 140,00 Kč</b>
Tryska folie B20 <b>00330 A</b>	4,00 ks	527,00 Kč	2 108,00 Kč
<b><u>k bodu 2) Stavební práce:</u></b>			
Ošetření poškozených plechů ostění bazénu	8,00 hod	345,00 Kč	2 760,00 Kč
AntiRezin červený 750ml - matný <b>0,99 kg</b>	3,00 ks	369,00 Kč	1 107,00 Kč
Planitop fast 330	2,00 ks	810,70 Kč	1 621,40 Kč
Weber 600	12,00 ks	160,00 Kč	1 920,00 Kč
demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby	16,00 hod	345,00 Kč	5 520,00 Kč
<b>-50%</b>			<b>-2 760,00 Kč</b>
<b><u>k bodu 3) Oprava trysek whirlpool</u></b>			
odhad <b>ZRUŠENO</b>	-1,00 kpl	15 000,00 Kč	<b>-15 000,00 Kč</b>
bude účtováno dle skutečnosti			
vybourání whirlpoolu, příprava pro zabetonování	4,00 hod	345,00 Kč	1 380,00 Kč
zásyp, betonáž a přestěrkování plochy po whirlpoolu	6,00 hod	345,00 Kč	2 070,00 Kč
kamenivo 16 - 22 mm	0,50 m3	896,00 Kč	448,00 Kč
beton C12/15 - podkladní	1,00 m3	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
Kari síť 150x150/6 - KH20	1,00 ks	498,00 Kč	498,00 Kč
Planitop fast 330	2,00 ks	810,70 Kč	1 621,40 Kč
doprava materiálu	1,00 kpl	700,00 Kč	700,00 Kč
<b><u>k bodu 4) ZPROVOZNĚNÍ TECHNOLOGIE - dle skutečnosti</u></b>			
dle zjištění stávajícího stavu			
<b><u>Oprava filtračních jednotek HAYARD ST-600</u></b>			
Ventil 6-cest.TOP 1 1/2" VARIFLO	2,00 ks	3 381,00 Kč	6 762,00 Kč
Manometr Hayward	2,00 ks	601,00 Kč	1 202,00 Kč
O-kroužek 6cest.vemt. GM140B	2,00 ks	329,00 Kč	658,00 Kč
Plastová spona filtr Hayward	2,00 ks	1 062,00 Kč	2 124,00 Kč
spotřební materiál	1,00 kpl	650,00 Kč	650,00 Kč

**DPN OPAŘANY**

montáž technologie	6,00 hod	600,00 Kč	3 600,00 Kč
čas na cestě	2,00 hod	250,00 Kč	500,00 Kč

**REPASE ELEKTROROZVODNICE BAZÉNU**

Stykač 1F 20A	1,00 ks	390,00 Kč	390,00 Kč
Stykač 3F 25A	1,00 ks	872,00 Kč	872,00 Kč
Chránič PF 6 40/4/003	1,00 ks	872,00 Kč	872,00 Kč
Cyky 3x 2,5	1,00 kpl	165,00 Kč	165,00 Kč
Kryt zaslepovací	1,00 ks	47,00 Kč	47,00 Kč
Spotřební mat.(wago, šrouby,..)	1,00 kpl	450,00 Kč	450,00 Kč
Repase elektrorozvodnice	1,00 kpl	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
čas na cestě	2,00 hod	250,00 Kč	500,00 Kč
Doprava 262 km	262,00 km	11,00 Kč	2 882,00 Kč

**REPASE TRUBNÍCH ROZVODŮ BAZÉNOVÉ TECHNOLOGIE**

materiál na repasy trubních rozvodů strojovny bazénu	1,00 kpl	9 772,00 Kč	9 772,00 Kč
------------------------------------------------------	----------	-------------	-------------

**VYFOLIOVÁNÍ SPRCHY**

Osekání dlaždic, vyrovnání podkladu pro montáž folie	6,00 hod	345,00 Kč	2 070,00 Kč
Planitop fast 330	1,00 ks	810,70 Kč	810,70 Kč
Folie Classic Non-slip Adria modrá - š. 165 cm	3,30 m2	1 042,00 Kč	3 438,60 Kč
Montáž folie	1,00 kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

**Cena celkem bez DPH****61 113,- Kč**

sleva -10%

**-6 111,- Kč****Cena celkem po slevě bez DPH****55 002,- Kč**